Quapropter moderno edicto praemonentur, ut curatori huic defensionis adminicula tempestive suppeditent, aut sibi met alium patronum eligant, hunc Judicio denominent, eaque, quae tuitioni jurium suorum proficua esse censerent, procurent.

Ex Consilio Magistratus reg. ac lib. Civitatis Przemyslae 5. Martii 1842.

(1166) E d i c t u m. (3)

Nro. 1843. Per Magistratum Regiae ac liberae Civitatis Drohobycz qua Instantiam suc-

cessionem post olim Dnam Mariannam Wesołowska pertractantem Ignatius Kikiewicz absent de vita et de domicilio ignotus in casu autem mortis ejusdem successores ipsius de nomine et domicilio ignoti ad haereditatem olim Mariannae Wesołowska ab intestato die 19. Septembris 1837. demortuae medio praesentis edicti dando ipsi notitiam quod ei civis hujus Carolus Jurkiewicz cum substitutione Theodori Lelicki pro curatore sub una est constitutus eo excitatur ut spatio unius anni et 6 septimanarum a die praesentis edicti promulgatione numerando declarationem de adeunda vel repudianda haereditate vel per se vel suum plenipotentem aut vero per additum sibi officiosum curatorem exhibeat quo secus lapso termino haereditas in ipsam devolvenda ex 1605 fl. constans judicialiter eo usque asservabitur donec lege pro mortuo declaratus fuerit et dein illis addicetur ac extradetur quibus de lege competierit.

Ex Consilio Magistratus Regiae ac Liberae Civitatis Drohobycz die 7. Augusti 1841.

(1245) E d i c t u m. (3)

Nro. 573. Vom Oberamte der Herrschaft Przeciszow, Wadowicer Kreises, wird allgemein bekannt gemacht:

Im Monathe März 1836 sind in der Weichsel als Folge einer vorausgegangenen mit Zinkplatten beladenen Gaseeren-Untertauchung 19 Stück Zinkplatten 623 Pfund im Gewichte, 47 fl. K. M. im Schätzungswerthe durch Untertbanen obiger Herrschaft gefunden und an das Land befördert worden.

Der allenfällige bis ist noch unbekannte Eigenthümer dieser Zinkplatten wird aufgefordert, seine Ansprüche nach Maßgabe des §. 390 U. B. G. B. vom Tage der gegenwärtigen Kundmachung binnen Jahresfrist um so gewisser hierorts geltend zu machen, als nach Verlauf dieser Zeit keine derley Anforderungen gehört und mit dem gefundenen Gute was Rechtens ist veranlaßt werden wird.

Oberamt Przeciszow der 25ten Oktober 1841.

(807) E d i c t u m. (3)

Nro. 7938. Cassareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilitium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Dominis Jesepho et Theophilae de Ppbus Jablonowskie Principibus Sapichy, nec non Dno. Alexandro Principi Sapicha, porro Dno Celestino Principi Woroniecki successoribus olim Caroli Principis Woroniecki de nomine et domicilio ignotis, ac tandem D. Theclae de Jablonowskie Miaczyńska, eorumque nefors demortuorum successoribus de nomine et domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per haeredes Andreae Principis Woroniecki-